
B O I S S O N S  C H A U D E S

2,5€Café Expresso

3€

Kusmi Tea 

4€

Café Latte

Marina Beach
N O S  B O I S S O N S  S A N S  A L C O O L

Café noisette, déca, allongé

Chocolat chaud
4€
4€

Verveine
Double Expresso

B O I S S O N S  F R A Î C H E S

Sirop

Diabolo

Café ou Thé frappé

Cappucino 

E A U X  M I N É R A L E S
Acqua Panna 75cl

San Pellegrino 1L

J U S  D E  F R U I T S

Orange, Citron

Fruits pressés

Abricot, Ananas, ACE, Pomme, Tomate

Jus et nectar de fruits PAGO

Perrier 33cl, Coca 33cl, Coca Zéro 33cl,
Fuze Tea 25cl, Orangina 25cl, 
Oasis Tropical 25cl, Schweppes Agrum 25cl

Sodas en bouteille

S M O O T H I E S

Fantasy : framboise, mangue

Tropical : fraise, banane

 Sunshine: ananas + mangue

Sans sucre ajouté, 100% fruit

3,5€

3,5€

5,5€

4,5€

6€

6€

2,5€

3€

5€

6€

4€

9€

C O C K T A I L S  S A N S  A L C O O L

Jus d’ananas, jus de cranberry, citron, purée de passion, purée de fraises

Méli-Melo

Jus de pomme, citron vert, sucre roux, menthe fraîche

Virgin Mojito

Ananas, coco, sucre de canne
Virgin Pina Colada

8€

8€

8€

Earl Grey, Ceylan, Anastasia, Breakfast, Rooibos Vanille,
Vert Jasmin, Vert Menthe, Vert Chine, AquaRosa

RedBull 6€


